
PACHET FERONERIE NR 1.- SERVICIUL TEHNIC PTR. CAMINE -

I.D.: 88671704

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.965,00 RON - 9.965,00 RON

Descriere: 1.CILINDRU SIG 72 ALAMA-100BUC X 59,50 RON/BUC=5.950,00 RON 2.BROASCA LEMN PE CHEIE 90-20BUC X 44,00 RON/BUC=880,00 RON 3.BROASCA LEMN PE YALA 90-20BUC X 44,00 RON/BUC=880,00 RON 4.COLTAR TABLA BR. 90-60BUC X 5,00 RON/BUC=300,00 RON 5.SET MANER+SILD PE CHEIE-20BUC X 39,50 RON/BUC=790,00 RON 6.SET MANER+SILD PE YALA-20BUC X 39,50 RON/BUC=790,00 RON 7.BALAMA ARUNCATOR-50BUC X 7,50 RON=375,00 RON. TOTAL=9.965,00 RON.
